
Realitní oblastní ředitel: Petr Řeřicha
Tel: +420 608 267 639

Email: petr.rericha@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 2+1 61 m2 Nad
Přehradou, Plzeň

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22298

Celková cena: 9 500 Kč (Za měsíc)

Adresa: Nad Přehradou, Plzeň

Datum aktualizace: 12.04.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba:

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 3

POPIS NEMOVITOSTI

Dnešní nabídka je pronájem bytu 2+1 se zaskleným balkonem, který prošel před několika lety rekonstrukcí.

Dům se nachází v ulici Nad Přehradou a nabízí moc pěkné místo pro bydlení s blízkostí zeleně a pěkných procházek.

K samotnému bytu. Velká přednost bytu je jeho dispoziční řešení, které nabízí jednotlivé vstupy do pokojů, koupelny s WC a

kuchyně z chodby. Samotná chodba nám poskytne prostorné vestavné skříně. Vstup na zasklený balkon najdeme v obývacím pokoji.

Kuchyně se nachází vedle obývacího pokoje a je vybavena spotřebiči včetně myčky nádobí. Místo pro připojení vlastní pračky

najdeme v prostorné koupelně.

Ložnice s vlastním vstupem z chodby se nalézá vedle koupelny.

Byt je vytápěn plynovým kotlem, který se zároveň stará o ohřev teplé vody.

K bytu je k dispozici v přízemí domu sklep.

Nájemné 9.500,-Kč, služby 2.850,-Kč/osoba, elektrika + plyn, kauce 15.000,- Kč, RK 14.000,-Kč

Volné po dohodě.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ne

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 3

Balkón: Ano

Plocha balkónu: 4 m
2

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední plynové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Telefon, Internet

Elektřina: 230V

Doprava: Dálnice, Silnice, MHD, Autobus

Plocha podlahová: 57 m
2

Plocha užitná: 61 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


